
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor medií a marketingu 
Oddělení médií

PRA
PRA

MHMPXPER5UF7PRA
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/63/02/001160/2020č. CES
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., obéanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akcepíaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

vení: 30.09.2020 Číslo VZ < kontrolní v vxlcino l*ť I

Hlavní město Praha 
zastoupené
Ing. ct Ing. Janou Berkovou, 
ředitelkou odboru medií a 
marketingu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: Jakub KohákObjednatel:

Žitná 36 

128 00 Praha 2
sídlo: sídlo:

CZ72101
00040

IČO: 42554888 DIČ:IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581

kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

Bc. Lenka Gajdová

tel. spojení:tel. spojení:
č. ú.:fax:
e-mail:e-mail:

Objednávka propůjčení tváře a tvorba krátkých textů ke kampani 
s tematikou COVID-19

Název kázky:7ja

• Vytvoření krátkých textů ke kampani s tematikou COVID-19, která bude 
Objednatelem realizována v Praze (dále jen „kampaň") a poskytnuti 
licence k daným textům; téma textů urči Objednatel;

• Nafoccní Dodavatele na vizuály ke kampani (zejména MHD, CL V a
další reklamní plochy Objednatele, sociální sítě, webové stránky, apod.); 
fotografa zajisti na své náklady Objednatel:__________________________

Předmět plnění:

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plněni:
Místo plnění:

Kč61.000,-

Kč73.810,-

21 dní
do 31. 10. 2020 

Praha

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: . ID DS: 48ia97h1/3



Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba 
povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti vc smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a 
termín plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.). Přílohou faktury bude flashdisk obsahující 
video.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V lakovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lliůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli.

Licenční ujednání
1. V případe, že výsledkem plnění podle této objednávky bude dílo podle zákona C. 121/2000 Sb., 

autorského zákona, v platném znění, zavazuje se Dodavatel touto objednávkou poskytnout 
Objednateli výhradní územně a časové neomezenou licenci k takovému dílu a k jeho užití jako 
celku, nebo části, samostatně, nebo v souboru, anebo ve spojení s jiným dílem či prvky, a to všemi 
přípustnými způsoby dle § 12 autorského zákona, zjm. pak v následujícím rozsahu:

a) oprávnění k rozmnožování díla podle § 13 autorského zákona,
b) oprávnění k rozšiřováni díla podle § 14 autorského zákona,
c) oprávnění ke sdělování díla veřejnosti podle § 18 autorského zákona.

2. Objednatel je oprávněn, nikoliv povinen, nabyté licence využít a jc oprávněn ji zcela nebo zčásti 
poskytnout třetím osobám.

3. Dodavatel prohlašuje, že užitím vymezeného díla v souladu s touto smlouvou nedojde k porušeni 
autorských, průmyslových či osobnostních práv žádných třetích osob. V případě, že se toto 
prohlášení ukáže nepravdivým, odpovídá Objednateli za škodu, která mu v souvislosti s tím 
vznikne a zavazuje se uhradit veškeré oprávněné nároky třetích osob uplatněné v této souvislosti 
vůči Objednateli.

Další podmínky:
1. Dodavatel podpisem této objednávky vyjadřuje souhlas se zachycením své podoby na fotografii a 

jejím užitím v rámci kampaně.
2. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyshi § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registra smluv) zajistí Objednatel.

5. l ato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 
5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky 
zaniká.

2/3



Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmčtu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH 
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendami den prodlení až do řádného splněni 
teto povinností.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

A.V Praze dne:

Za Objednatele:

itelka ru m

Dodavatel akccpl

Za Dodavatele:

3/3




